
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.edu.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 05 ANNO 2022 

  

Oggetto: Elezione componenti comitato di valutazione. 

 

In data 09/02/2022, alle ore 18.00, presso i locali della Scuola Primaria di Isola Vicentina di 

Via Aldo Moro n. 65, si è riunito il Consiglio di Istituto convocato nei modi prescritti. 

All’appello risulta quanto segue: 

risultano presenti tutti i consiglieri tranne il Sig. Staglianò Antonio e il Sig. Jovanovic Vladan. 

Presiede la seduta il Presidente Sig. Mauro Pietro Miotello. 

Assume la funzione di segretario il docente Buscemi Giuseppe. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Sentita la spiegazione del Dirigente su ruoli e funzioni del Comitato di Valutazione del merito;  

 

Vista la necessità di eleggere un terzo docente (oltre a quelli nominati dal collegio docenti Gallo 

Sara e Righi Alessandra) e due rappresentanti dei genitori; 

 

Vista la proposta da parte del Consiglio della docente Dal Bello Franca; 

 

Acquisite le disponibilità della Sig.ra Tadiello Maria e della Sig.ra Gennaro Milena; 

 
Con voti espressi tramite acclamazione: 

- Per la docente Dal Bello Franca: favorevoli n. 17, contrari n. 00, astenuti n. 00; 

- Per la Sig.ra Tadiello Maria: favorevoli n. 16, contrari n. 00, astenuti n. 01; 

- Per la Sig.ra Gennaro Milena: favorevoli n. 16, contrari n. 00, astenuti n. 01; 

 
 

DELIBERA 

 
- di nominare come membro del Comitato di Valutazione del merito la Docente Dal Bello 

Franca; 

- di nominare come membro del Comitato di Valutazione del merito la Sig.ra Tadiello Maria; 

- di nominare come membro del Comitato di Valutazione del merito la Sig.ra Gennaro Milena. 

 

  
9 

 

IL SEGRETARIO 

 

IL PRESIDENTE 

          f.to doc. Giuseppe Maria Buscemi                 f.to Sig. Mauro Pietro Miotello 

 

 

 

 
 
 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA 18/03/2022    

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        prof. Giovanni Bettanin 
 

        
  

VIIC83200E - A9897DB - ALBO PRETORIO - 0000010 - 18/03/2022 - O1 – ISTITUTO - U

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

